
    
    

ت
سای

در 
وز 

ر ر
ا ه

ه ر
نام

وز
ك ر

وني
تر

لک
ه ا

سخ
ن

د.
ني

ه ك
هد

شا
    م

 w
w

w
.te

ja
ra

to
nl

in
e.

ir

اقتصاد ي، سياسي و اجتماعي 
روزنامه صبح ایران

w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r قاب روز             ثبت نام کاندیداهای چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری- ایسناآیين نامه اخلاق حرفه اي »تجارت« را در سایت روزنامه ببينيد.   

Sat  1 June  .2024  8pageشنبه   12 خرداد  1403    23 ذی القعده  1445  شماره  2999   

تلفکس: 66431022                 تلفن تحریریه: 66435746-66911172          
تلفن سازمان آگهي ها:  66435745    سامانه پيام كوتاه: 888  711  3000 
ليتوگرافي و چاپ:گل آذين66791365-66              آدرس: ستارخان، بين توحيد و باقرخان، كوچه اكبريان آذر، پلاك 57، طبقه سوم شرقي  

tejaratnewspaper@gmail.com :پست الکترونيك سازمان آگهي ها  tejarateditor@gmail.com :پست الکترونيك تحریریه www.tejaratonline.ir :تجارت آنلاین

 @tejaaratdaily  @tejaaratdaily

 سازمان آگهی ها:

مدیر بازرگانی: مريم كاظمی-  66435765

  شهرستان ها: حسن چشمی

فاكس: 66435745  و 66431022
واحد فنی: مدیر فنی: امير شريف

صفحه آرا: فاطمه عبداله زاده  

دبير تحریریه:  بنيامين نجفی
 سياسی: آرمان سليمی                

انرژی: امير مهدی نعمتی
شهرستان: حسن چشمی  

صفحه آخر: آذين نعمتی
  

صاحب امتياز: موسسه فرهنگی  افق رسانه  پویا 
بنيانگذار: زنده یاد دكتر اصغر نعمتی 

 مدیرمسئول: پدرام پاك آيين
سردبير: احمدرضا مسعودی

بانك و بيمه: شهره حقی  دبير سایت: حسين خدنگ

350-02-Kفراخوانتجدیدمناقصهعمومیشماره
خریدرگولاتور

   از کلیه تولید کنندگان و تامین کنندگان واجد شرایط که دارای استانداردهای مورد تایید مربوط می باشند، به 
منظور شرکت در این مناقصه دعوت به عمل می آید.

• مناقصه گزار: شرکت گاز استان فارس      
شماره تلفن واحد مناقصات: ۰۷۱۳8۱۱۴۰۴۵ - ۰۷۱۳8۱۱۴۰۳۵ 

شماره نمابر: ۰۷۱۳8۲۴۴8۳۳    
شماره دفتر امور کالا)تاییدیه نمابر(:  ۰۷۱۳8۱۱۴۰۱۴      

• موضوع مناقصه:  خرید رگولاتور
• نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 

کلیه شرکت هاي متقاضي برای شرکت در مناقصه باید ضمانت نامه معتبربانکي و یا یک یا ترکیبی از تضمین 
های آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۲۳۴۰۲ مصوب هیات وزیران مورخ  ۹۴/۹/۲۲ و اصلاحیه 
های بعدی آن، به مبلغ ۱6،۱۱۰،۰6۰،۰۰۰)شانزده میلیارد و صد و ده میلیون و شصت هزار ( ریال و قابل تمدید 

به مدت ۳ ماه را به عنوان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار ارائه نمایند.
• نحوه شرکت در مناقصه، مهلت و محل ارسال مدارک: 

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد، ۲۰۰۳۰۹۲۵86۰۰۰۰۲۳ می باشد. متقاضیان برای شرکت در مناقصه 

می بایست:
الف: نامه اعلام آمادگی خود را به این شرکت نمابر نمایند.

ب: ب��رای دریاف��ت اس��ناد مناقص��ه، از طریق نش��انی اینترنت��ی https://setadiran.ir )ش��ماره فراخوان 
۲۰۰۳۰۹۲۵86۰۰۰۰۲۳( ب��ه م��دت ۹ روز از تاری��خ درج آگه��ی نوب��ت اول اقدام نموده و اس��ناد لازم به منظور 
ارزیاب��ی کیف��ی، ارزیاب��ی ش��کلی و پیش��نهاد مال��ی را به م��دت ۱۴ روز  پس از دریافت اس��ناد و حداکثر تا تاریخ 
۱۴۰۳/۰۴/۰۴ در سامانه مذکور بارگذاری نموده و در همین بازه نسبت به ارسال ضمانت نامه شرکت در فرآیند 
ارجاع کار و س��ایر مدارک لازم به نش��انی ش��یراز، بلوار اس��تقلال، تقاطع باغ حوض، س��اختمان مرکزی ش��رکت 
گاز اس��تان فارس، دبیرخانه حراس��ت، کد پس��تی: ۵۷۱۱۱-۷۱۷۵۹ اقدام نمایند. مناقصه گران می بایس��ت تا 
پایان فرآیند مناقصه، به منظور آگاهی از هر گونه تغییر در اس��ناد مناقصه، زمان گش��ایش پاکت ها و ... س��امانه 

فوق را زیر نظر بگیرند.
• ذکر شماره تلفن، شماره نمابر و آدرس یک پست الکترونیک فعال  در نامه اعلام آمادگی ضروری است. 

• در ضمن در صورت وجود هر گونه شکایت نسبت به اجرای قانون برگزاری مناقصات، هیئت استانی رسیدگی 
به شکایات قانون برگزاری مناقصات)مستقر در استانداری فارس(، آماده دریافت شکایات می باشد.

نوبت اول

شناسه آگهی : 1725858
روابط عمومی شرکت گاز استان فارس

تاریخ چاپ نوبت اول: 1403/03/12
تاریخ چاپ نوبت دوم: 1403/03/13   

آگهیمناقصهعمومی
)حفرچاهدرمعابرمناطقونواحی(

ش��هرداری ش��هریار در نظر دارد به اس��تناد مجوز ش��ماره ۱۷۹۹ مورخ  ۱۴۰۲/۰۹/۲۰ ش��ورای اس��لامی ش��هر ش��هریار در خصوص مناقصه عمومی ) حفر چاه در معابر مناطق و نواحی ( با برآورد اولیه 
۱۳/6۷۳/68۲/8۵۴  ریال با ش��ماره فراخوان ۲۰۰۳۰۹۳8۹۷۰۰۰۰۱۷ در س��امانه نس��بت به انتخاب پیمانکار اقدام نماید . لذا از متقاضیان واجد ش��رایط دعوت بعمل می آید جهت دریافت اس��ناد مناقصه به 

شرح ذیل تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.
۱( مبلغ سپرده شرکت در مناقصه  68۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال میباشد . سپرده نفرات اول و دوم مناقصه تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد. ) سپرده بصورت واریز نقدی به حساب سپرده اشخاص 

شهرداری و یا ضمانت نامه بانکی ( 
۲(  سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به واگذاری در اسناد مناقصه درج گردیده است.

۳( شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
۴( هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

۵( متقاضیان میبایست دارای حداقل رتبه ۵ رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. 
6(  مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ  ۱۴۰۳/۰۳/۱6  تا تاریخ  ۱۴۰۳/۰۳/۲۷ ساعت ۱۳/۰۰  از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت . 

۷ ( مهلت ارائه پیشنهادات تا ساعت ۱۳/۰۰ مورخ  ۱۴۰۳/۰۴/۱۰  در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت . 
8( زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت ۱۴/۰۰ مورخ  ۱۴۰۳/۰۴/۱۱  در محل : شهریار-  میدان نماز - جنب پایانه ۲۲ بهمن –  شهرداری شهریار

نوبت اول

 
علی ملکی – شهردار شهریار

نوبت اول : 1403/03/12
 نوبت دوم : 1403/03/19 

 نشس��ت خبری تش��ریح پروژه های کمیسیون سلامت، محیط زیست 
و خدمات ش��هری ش��ورای اسلامی شهر شیراز با حضور مسعود زارعی 
رئیس کمیس��یون همچنین روح الله خوش��بخت معاون محیط زیست و 
خدمات ش��هری ش��هرداری و مدیران این حوزه برگزار شد.به گزارش 
اعظم صفری خبرنگار تجارت از شیراز ، روح اله خوشبخت در نشست 
خبری تشریح پروژه های پانزده گانه کمیسیون سلامت، محیط زیست و 
خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز که با حضور برخی از مدیران 
حوزه ش��هری برگزار ش��د، اظهار کرد: بنای مجموعه شهرداری شیراز 
در راس��تای اجرای سیاس��ت های ش��ورای ششم توجه به اولویت هایی 
اس��ت که از س��وی این شورا به شهرداری شیراز تکلیف شده است.وی 
افزود: ش��هردار ش��یراز برای س��ال آینده و س��ال انتهایی شورای ششم 
یک برنامه عملیاتی ۵۰ پروژه ای را به عنوان برنامه عملیاتی ۱۴۰۴ را 
تدوین و به ش��ورای اس��لامی ش��هر شیراز ابلاغ داشته است که یکی از 
پایه های این برنامه عملیاتی اجرای پروژه های پانزده گانه کمیس��یون 
خدمات شهری است.معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری 
شیراز تصریح کرد: این پروژه ها بر اساس مطالبات مردمی و تماس های 
گرفته ش��ده با س��امانه ۱۳۷ و نیازهای مش��ترک و کمتر دیده ش��ده در 
سنوات گذشته در حوزه خدمات شهری است و در این راستا به دستور 
ش��هردار ش��یراز و سیاست گذاری کمیسیون سلامت، محیط زیست و 
خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز سال ۱۴۰۳ به عنوان سال 
نهضت خدمات شهری نامگذاری شده است که امید است با همراهی 
و همدل��ی و پیگیری های��ی ک��ه در مجموعه معاونت خدمات ش��هری 
صورت می گیرد و در سایه تعامل میان شورا و شهرداری در پایان سال 
بتوانیم نویدبخش خبرهای خوب و افتتاح پروژه های کوچک و بزرگ 
مقیاس برای شهروندان و کلان شهر شیراز باشیم.خوشبخت با اشاره به 
اینکه در خصوص معرفی شیراز به عنوان پایتخت زیست محیطی آسیا 
خبرهای خوبی اعلام خواهد شد، ادامه داد: به دستور کمیسیون سلامت، 
محیط زیس��ت و خدمات ش��هری شورای اسلامی شهر شیراز تشکیل 
یک دبیرخانه دائمی صورت گرفت و در سه محور نشست های علمی 
با حضور اساتید برجسته، برگزاری رویدادها همچون جشنواره بازیافت، 
پاکس��ازی محیط های ورودی و خروجی ش��هر اجرا و اطلاع رسانی در 

خصوص پروژه های حوزه زیس��ت محیطی ارائه خواهد ش��د.وی ادامه 
داد: هم اکنون در مجموعه شهرداری شیراز بیش از 8 همت پروژه های 
زیست محیطی تعریف شده است و شاخص های زیست محیطی که در 
حال حاضر در نشس��ت های علمی احصا ش��د شش گانه بوده که شامل 
مدیریت پس��ماند، حمل و نقل عمومی، آلودگی هوا، کاهش گازهای 
گلخانه ای، فضای س��بز و ایجاد زیرس��اخت های این حوزه است که در 
این ش��اخصه های ش��ش گانه پروژه های متعددی در شهرداری شیراز 

برای اجرا تعریف شده است.

بهره ب���رداری از مجتم���ع پروتئین ش���یراز در نیمه  � 
اول سال جاری

 معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز خاطر نشان کرد: 
با توجه به همتی که میان شهرداری و شورا وجود دارد سال پایانی شورا 
سال نهضت خدمات شهری و توجه ویژه به حوزه درخواست های مردمی 
خواهد بود.خوش��بخت در این جلس��ه به تشریح پروژه های پانزده گانه 
پرداخ��ت و اف��زود: پ��روژه اول بازچرخانی و اس��تفاده بهینه از آب های 
خاکس��تری با احداث تصفیه خانه های لوکال، س��اماندهی محور دروازه 
کازرون و انتق��ال صن��وف پروتئینی به بازارچه پروتئین واقع در خیابان 
کارگر، س��اماندهی س��ایت های مشاغل مزاحم شهری از جمله سایت 
۳۰۰ هکتاری و ۲8 هکتاری و شهید منتظری، ساماندهی و نظم معابر 
شهری و تعیین تکلیف سد معبر، تعیین تکلیف مرکز گل و گیاه غرب 
ش��یراز در راس��تای خودکفایی در تولید گل و گیاه در جنوب کش��ور از 
عناوین این پروژه ها اس��ت.وی ادامه داد: از دیگر عناوین می توان به 
بازبینی نحوه عملکرد بازارچه های ش��هرداری با الگوی جدید، انجام 
اقدامات زیرساختی و ساماندهی مراکز ضایعاتی، ساماندهی و بهسازی 
آرامس��تان های ش��یراز با تاکید ویژه بر آرامس��تان دارالسلام، تقویت و 
تثبیت جایگاه موضوع مدیریت بحران در ش��هرداری ش��یراز، تقویت 
مؤلفه های ایمنی در ش��هر، افزایش س��رانه اس��تفاده از س��رویس های 
بهداشتی سطح شهر به جهت سهولت در دسترسی، نوسازی و تجهیز 
ناوگان خدمات موتوری شهرداری، افزایش سرانه فضای سبز شهری 
و تقویت جایگاه زیباسازی در شهرداری، مناسب سازی معابر با هدف 

تکریم توانخواهان، معلولین و جانبازان و س��امانه ۱۳۷ اش��اره کرد.وی 
همچنین در بخش دیگری از سخنان خود به تشریح اقدامات اجرایی 
انجام ش��ده در خصوص پروژه های پانزده گانه پرداخت و ادامه داد: در 
خص��وص س��اماندهی مح��ور دروازه کازرون عملیات عمرانی به اتمام 
رس��ید و طرح شهرس��ازی به تصویب رس��ید و آگهی مزایده عمومی 
بهره ب��رداری از ای��ن مجتم��ع چاپ ش��د و در روز ۲۹ خرداد این مجتمع 
بهره برداری خواهد شد؛ همچنین در این راستا شناسایی اصناف دروازه 
کازرون و لایح��ه تخفیف��ات لازم در خص��وص انتق��ال تهاتر و فروش 
توس��ط ش��هرداری و کسبه این بازار تصویب شده است.معاون شهردار 
شیراز ابراز امیدواری کرد: مجتمع پروتئین محله دروازه کازرون شیراز 

تا نیمه اول سال جاری به بهره برداری برسد.

و  ب���ازار هفتگ���ی قصردش���ت   � جابه جای���ی دو 
عفیف آباد در دستور کار است

 خوش��بخت در خصوص س��ایت ساماندهی مشاغل مزاحم شهر شیراز 
اظهار کرد: طراحی فاز یک سایت ۳۰۰ هکتاری جهت مشاغل نه گانه از 
لیست ۲۵ مشاغل مزاحم شامل صنایع پلیمری، شیمیایی، فلزی طراحی 
انجام ش��ده اس��ت و در نیمه اول س��ال جاری فراخوان سرمایه گذاری 
اعلام می شود.وی افزود: همچنین در خصوص سایت ۲۵ هکتاری که 
ویژه انبارهای ضایعاتی است دیوارگذاری اطراف سایت به اتمام رسیده 
اس��ت و همچنین س��ایت ش��هید منتظری عملیات عمرانی آن به اتمام 
رسیده است و در حال اخذ مشاور به جهت تعیین نوع کاربری به جهت 
انتقال آلاینده ها و ممیزی مشاغل بیست وپنج گانه با توجه به اینکه طرح 
تفصیلی در گذش��ته برای ش��یراز وجود نداشت، شرح خدمات تهیه شد 
و هم اکنون مشاور در حال تهیه طرح تفصیلی ساماندهی شهر شیراز 
است که بر اساس این طرح افق ۱۰ ساله شهر شیراز مشخص خواهد 
شد.خوش��بخت اضافه کرد: در خصوص طرح س��اماندهی و نظم معابر 
ش��هری، آئین نامه این طرح تدوین ش��د و جا به جایی دو ش��ب بازار ارم 
و زند انجام ش��د و جابجایی دو بازار هفتگی قصردش��ت و عفیف آباد در 
دس��تور کار اس��ت که مکان های جدید تعیین ش��ده است و به دنبال اخذ 

مجوز از سوی شورای تامین استان به جهت اجرا هستیم.

از احداث چهار بازارچه جدید در نقاط مختلف تا  � 
احداث کمپ سوم اسکان در جنوب شیراز

 معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز ادامه داد: ساماندهی 
اغذیه فروشان شهر شیراز دیگر اقدام در دستور کار است که در این راستا 
شش محور برای ساماندهی اغذیه فروشان پیشنهاد شده است و هم اکنون 
در حال رایزنی با شورای ترافیک به جهت اخذ تاییدیه هستیم.خوشبخت 
تصریح کرد: در خصوص مرکز پرورش گل و گیاه، مش��اور طرح را تهیه 

کرده است و به سازمان سرمایه گذاری ارائه شده است.
وی درباره فعالیت بازارچه های ش��هرداری ش��یراز در سال ۱۴۰۳ تاکید 
کرد: دو بازارچه بزرگ مقیاس در سطح منطقه ۷ به مساحت ۱۱ هزار 
مت��ر مرب��ع در دو طبق��ه فاز عملیاتی و اجرایی در دس��ت اقدام اس��ت؛ 
همچنین در منطقه ۹ نیز فرآیند برگزاری مناقصه در خصوص احداث 
یک بازارچه در حال انجام است.معاون محیط زیست و خدمات شهری 
شهرداری شیراز همچنین در این نشست از احداث چهار بازارچه کوچک 
مقیاس در محل پارک ایرانی در سطح منطقه چهار، شهرک سعدی در 
منطقه س��ه و در منطقه پنج در بلوار احمدبن موس��ی خبر داد.هوش��مند 
س��ازی بازارچه ه��ا و می��دان مرکزی میوه و ت��ره بار از دیگر پروژه های 
مورد اش��اره معاون ش��هردار بود و وی تصریح کرد: در این خصوص 
پیمانکار پروژه هوشمند سازی در حال انجام کار است و شرح خدمات 
تهیه و به زودی مناقصه این طرح برگزار می شود.خوشبخت ادامه داد: 
بهس��ازی آرامس��تان های سطح ش��هر با تمرکز بر آرامستان دارالسلام 
در دستور کار است که در این راستا بهسازی قبور و دیوار ضلع شمالی 
و بهس��ازی س��اختمان ها و بقاع مجموعه دارالس��لام و احداث باغ مزار 
مشاهیر در حال پیگیری است.وی اضافه کرد: در خصوص تثبیت جایگاه 
مدیریت بحران، در سال جاری سه مانور درون و برون شهری در قالب 
مانور خروج اضطراری از مترو، مانور اسکان و زلزله ویژه بافت تاریخی 
فرهنگی و مانور لحظه صفر به جهت کس��ب آمادگی برای جمع آوری 
تجهیزات در آبان ماه سال جاری در دستور کار بوده و برگزار می شود.

معاون محیط زیس��ت و خدمات ش��هری ش��هرداری شیراز تاکید کرد: 
ب��رای اولی��ن بار طرح جامع مطالع��ات مدیریت بحران در حال تدوین 
است و انتظار می رود تا پایان تیر ماه بتوان شرح خدمات نهایی را اعلام 
کرد و این اقدام به نوعی کاری ماندگار برای کلان شهر شیراز خواهد 
بود تا نوع مواجهه با مخاطرات اعم از س��یل، زلزله، فرونشس��ت و س��ایر 

مخاطرات و نحوه مواجه با آن ها مدنظر باش��د و دس��تگاه های اجرایی 
و خدماتی متولی این حوزه با وظایف خود آشنا شوند.وی همچنین در 
این نشس��ت از ایجاد کمپ س��وم اس��کان در جنوب کلان ش��هر شیراز 
خب��ر داد و تصری��ح ک��رد: برای احداث این مکان ۱۰ هزار هکتار زمین 
تملک ش��د و هم اکنون در فضایی به مس��احت ۱۰ هکتار طراحی و 

احداث آن در حال انجام است.
معاون محیط زیس��ت و خدمات ش��هری ش��هرداری شیراز اظهار کرد: 
در حوزه ایمنی و خدمات ش��هری ش��یراز در تلاش��یم تا در روز ۷ مهر 
ماه روز آتش نش��ان، رونمایی از نردبان ۵6 متری ش��هر ش��یراز صورت 
گیرد؛ همچنین پس از چند س��ال، تجهیزات فردی برای آتش نش��انان 
خریداری ش��ده اس��ت که به دنبال این اقدامات خرید س��ایر تجهیزات 
همچون فن های پیش��رفته، یازده خودرو اطفائی امدادی، پنج خودرو 
س��نگین و پهپاد آتش نش��انی در دستور کار است.خوشبخت با اشاره به 
اینکه در حال حاضر ۲۴ باب س��رویس بهداش��تی عملیات احداث آنها 
آغاز ش��ده اس��ت، خاطر نش��ان کرد: انتظار می رود تا پایان سال جاری 
سرانه سرویس بهداشتی انجام شود و طرح مطالعه جامع سرویس های 
بهداشتی شهر شیراز در دست اقدام است که تا پایان آبان ماه از سوی 
مشاور تهیه خواهد شد.وی همچنین نوید داد که نقشه راه شهر شیراز 
ب��ا توج��ه ب��ه کاربری های جمعیت پذی��ری، مکان ها و عرض معابر در 

دسترس، طراحی خواهد شد.

اختص���اص بودجه یکص���د میلیاردی برای خرید  � 
انواع ماشین آلات تخصصی

 معاون محیط زیس��ت و خدمات ش��هری ش��ورای اسلامی شهر شیراز، 
خاطر نش��ان کرد: در حوزه نوس��ازی و تجهیز ناوگان ماش��ین آلات 
موتوری شهرداری شیراز، پس از هشت سال در سال گذشته بیش ۳۰۰ 
میلیارد تومان ماش��ین آلات س��بک، س��نگین و نیمه سنگین خریداری 
شد و در سال جاری ۱۰۰ میلیارد تومان بودجه برای خرید ماشین آلات 
تخصصی، جرثقیل و انواع ماش��ین آلات تخصیص یافت.خوش��بخت 
افزود: در حوزه فضای س��بز نیز در س��ال جاری از س��وی سازمان سیما، 
منظر و فضای س��بز ش��هرداری شیراز کاش��ت ۳۰۰ هزار اصله درخت 

در ارتفاعات همچون بام سبز، بابا کوهی، کیان آباد، ده شیخ، انجیره، 
گلستان و پارک ۵8۰ هکتاری دراک انجام شد؛ همچنین پنج میلیون 
بذر نهال توزیع و کاش��ت ش��د.وی با بیان اینکه باز بینی طرح جامع 
فضای س��بز در دس��تور کار اس��ت، از رونمایی سامانه بوستان به عنوان 
اولین س��امانه س��یما و منظر کش��ور خبر داد و تاکید کرد: کلیه اطلاعات 
این حوزه اعم از تعداد المان ها با موضوعیت ثبت می ش��ود. همچنین 
در دو منطقه ۴ و 8 ش��یراز اطلاعات به جهت ثبت در س��امانه بوس��تان 
جمع آوری شده است و ثبت و جمع آوری اطلاعات سایر مناطق تا پایان 

سال جاری انجام می شود.
معاون محیط زیس��ت و خدمات ش��هری شهرداری شیراز درباره مناسب 
س��ازی معابر ش��هری اضافه کرد: در معاونت خدمات ش��هری موضوع 
لکه گیری آس��فالت و مناس��ب سازی پیاده روها به صورت ویژه در دستور 
کار است.خوشبخت خاطرنشان کرد: شیراز پایتخت زیست محیطی آسیا 
اس��ت که در این راس��تا رویدادها در قالب س��ه محور برگزاری رویدادهای 
علمی، تخصصی و اجرای پروژه ها دنبال می شود.تشریح احداث تصفیه 
خانه های لوکال در باغات قصردش��ت ش��یراز از دیگر موضوعات مورد 
اشاره معاون شهردار در این نشست بود و وی، تصریح کرد: ایجاد تصفیه 
خانه های لوکال که از سری پروژه های پانزده گانه است و با توجه به اینکه 
ایجاد این تصفیه خانه ها در تمام دنیا مرسوم است، مشاور مکان یابی سه 
نقطه از س��وی ش��هرداری ش��یراز اخذ شده است و تا پایان تیر ماه با اعلام 
این مکان ها به ش��ورای ش��هر ش��یراز، وارد فاز دوم و سوم اجرایی خواهیم 
شد.خوشبخت همچنین به موضوع هدایت آب های سطحی اشاره و اضافه 
کرد: طرح مطالعات و بازنگری هدایت آب های سطحی شهر شیراز در حال 
حاضر در مرحله انعقاد قرارداد و انجام است و از آن جا که حوزه تاب آوری 
و مدیریت ایمنی و اس��تفاده از آب های خاکس��تری و آب های س��طحی 
بسیار حائز اهمیت است.وی ادامه داد: در حوزه آبخیزداری دو اتفاق مهم 
رخ داد که در مرحله اول موضوع مطالعات ارتفاعات پیرامونی شهر شیراز 
همچون دراک تا گویم، حجت آباد، کوهس��ار و ارتفاعات س��عدی انجام 
 شد که در سال جاری فاز اجرایی آن ها آغاز می شود؛ همچنین به دستور 
شورای اسلامی شهر شیراز طرح مطالعاتی دشت شیراز نیز که لایحه آن 

مصوب شد پس از اتمام طرح مطالعات، فاز اجرایی آن آغاز خواهد شد.

در نشست خبری با اصحاب رسانه انجام شد ؛

 تـشــــــریح ۱۸ پروژه خــــــــدمات شــــهری در شــــیراز


